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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

A G J E N D A 

 

Vendi:         Akademia e Drejtësisë  

 Data:          28 shtator 2018 

 Ora:            09:00 

 

 

09:00 - 09:10 

  Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

 

09:10  - 09:25 

 

  Miratimi i procesverbalit të takimit të KD  të mbajtur me datë 12 

qershor 2018 

09:25 - 09:40   Diskutimi dhe miratimi i Planit Strategjik të AD-së  

 

09:40 – 10:00 

  Diskutimi dhe miratimi i Rregullores për Organizimin e Brendshëm dhe 

Sistematizimin e Vendeve të Punës të AD-së    

 

10:00 – 10:15 

  Hartimi i rregulloreve të AD-së dhe baza ligjore 

 

10:15 – 10:30 

  Trajnimi fillestar dhe vazhdimi i tij në pjesën civile për gjyqtarët e 

integruar nga komuniteti serb 

 

10:30 – 10:45 

  Diskutimi i listës së trajnueseve të përkohshëm të AD 

 

10:45 – 10:55 

  Anëtarësimi i Akademisë së Drejtësisë në IOJT (Organizatën 

Ndërkombëtare të Trajnimit Gjyqësor)  

 

10:55 – 11:10 

  Kërkesa e Drejtorit Ekzekutiv të AD-së për çështjen e pagës 

 

11:10 – 11:20   

  Pagesa e trajnuesve për hartimin dhe vlerësimin e testit në Trajnimin 

Fillestar 

 

11:20 – 11:30 

  Njoftimi me raportin e punës së AD-së për 6 mujorin e parë të vitit 2018 

 

11:30 

  Të ndryshme 

 

 


